- 1 -

令和六年度第四回役員会 議事録
日時：2024(令和六年) 10 月 19 日（土） 午後 3 時～5 時
場所：平間こども文化センター（2 階 学習室)
出席者：阿部、金持、今野(ZOOM 参加)、細川、鈴木（一）、森田

欠席：古屋(仕事)、鈴木(広)（仕事）、大野（未回答）、福地（未回答）、水越（未回答）

議題

1. 直近学校行事報告と予定

1. 10/3 松田校長・中本教頭と阿部・金持・鈴木にて面談

2. 10/13 十四期生同窓会 於：川崎ステーションコンファレンス

3. 10/19 文化活動発表会・ふれあいフェスタ（ふれあいバザーから名称変更）

 【千祭一遇～みんなの個性が輝きますように】をテーマに開催

 午前の部：文化活動発表会

吹奏楽部演奏、研究発表、寸劇、有志合唱団など

 午後： PTA による模擬店（アイス、やきそば、お餅など十種類弱）

グランドでのゲーム（縄跳び競争・カラオケ合戦など）

SOONERS（鈴木 PTA 会長ら）による進行

梢会による餅つき及び販売

※校門にて、教員が入場者に誰何し、保護者、卒業生等は入場可の対応

※万一の不審者の入場危惧から公開不可となった。

2. 同窓会報「ひらまの輪」第３号について

1. 添付 第 3 刷 についての検討

 中田喜直氏の直筆校歌楽譜

 卒業生新井直登さん記事

 インフォメーション 欄

 寄付広告 欄

 簡易な２０２３(令和五)年度同窓会決算報告

 投稿募集欄

 発行目途日

1. 発行予定を 11 月 1 日とする

1. ふれあい教室（11/19）への準備状況について

1. 担当教諭 (和菓子講座担当)と打合せ予定

 「和菓子作り講座」を前回同様に催行する

 参加生徒から、実費として@\300or500 を徴収する。

 開催経緯、準備、材料仕入れ明細等を明確にする詳

 細打合せは担当の勝田教諭と次週予定

2. その他

1. 次回役員会日程について

11 月 30 日（土）14:00 から 平間こども文化センター学習室にて

以上